Giiltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Letmathe-Dechenhéhle

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:00 — 5:00
0:52 RB91 RB91 1
Mo-Fr  VIA 31374 Iserlohn0:56 ©
&
0:57 RB91 RB91 1
Sa,So0  VIA 29994 Iserlohn1:01 ©
&
1:52 RB91 RB91 1
Sa,So  VIA 31378 Iserlohn1:56 ©
&
5:17 RB9I1 RB91 1
Sa VIA 31391 Letmathe 5:21 - Hohenlimburg 5:31 -
o Hagen Hbf 5:43 ©
5:25 RE16 RE16 1
Mo-Fr  VIA 31301 Letmathe 5:28 - Hohenlimburg 5:32 -
R Hagen Hbf 5:43 ©
5:53 RB9I1 RB91 1
Mo-Fr  VIA 29965 Letmathe 5:56 - Hohenlimburg 6:06 -
B Hagen Hbf 6:20 ©
6:07 RBI1 RB91 1
Mo-Fr  VIA 29960 Iserlohn6:12 ©
&
6:17 RBOI1 RB91 1
Sa, So VIA 31393 Letmathe 6:21 - Hohenlimburg 6:31 -
b Hagen Hbf 6:43 O
6:23 RE16 RE16 1
Mo-Fr VIA 31303 Letmathe 6:26 © Hagen Hbf 6:41 -
o Witten Hbf 7:00 - Bochum Hbf 7:12 -
Wattenscheid 7:17 - Essen Hbf 7:27
6:33 RE16 RE16 1
VIA 31300 Iserlohn 6:38 ©
&
6:51 RBI1 RB91 1
Mo-Fr VIA29967 Letmathe 6:55©
&
7:00
7:07 RB91  RBI1 1
Mo-Fr VIA 29962 Iserlohn7:12 0
&
7:23 RE16 RE16 1
VIA 31305 Letmathe 7:27 © Hagen Hbf 7:43 -
b Witten Hbf 8:00 - Bochum Hbf 8:12 -
Wattenscheid 8:17 - Essen Hbf 8:27
= Sa, So nur bis Hagen Hbf
7:33 RE16 RE16 1

Mo-Sa VIA 31302 Iserlohn7:38©®
&




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Letmathe-Dechenhéhle
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
7:39 RE16 RE 16 1
So VIA 31392 Iserlohn7:43 ©
)
7:51 RB9I1 RB91 1
Mo-Sa VIA 29969 Letmathe 7:55 0
)
8:00
8:07 RBO91 RB91 1
Mo-Sa VIA 29964 Iserlohn 8:12 ®
)
8:17 RE16 RE 16 1
So VIA 31309 Letmathe 8:21 - Hohenlimburg 8:31 -
B Hagen Hbf 8:43 ©
8:23 RE16 RE 16 1
Mo-Sa VIA 31311 Letmathe 8:27 © Hagen Hbf 8:43 -
b Witten Hbf 9:00 - Bochum Hbf 9:12 -
Wattenscheid 9:17 - Essen Hbf 9:27
8:33 RE16 RE 16 1
VIA 31304 Iserlohn 8:38 ©
)
8:51 RBI1 RB91 1
Mo-Sa VIA 29971 Letmathe 8:55 ©
o)
9:07 RBO91 RBI91 1
Mo-Sa VIA 29966 Iserlohn9:12 ®
o)
0:23 RE16 RE 16 1
VIA 31313 Letmathe 9:27 © Hagen Hbf 9:43 -
oRS) Witten Hbf 10:00 - Bochum Hbf 10:12 -
Wattenscheid 10:17 - Essen Hbf 10:27
0:33 RE16 RE 16 1
VIA 31306 Iserlohn9:38 ©
)
9:51 RBI1 RB91 1
Mo-Sa VIA 29973 Letmathe 9:55 0
o)
10:07 RB91 RB91 1
Mo-Sa VIA 29968 Iserlohn10:12 ®
)
10:23 RE16 RE 16 1
VIA 31315 Letmathe 10:27 © Hagen Hbf 10:43 -
uR Witten Hbf 11:00 - Bochum Hbf 11:12 -
Wattenscheid 11:17 - Essen Hbf 11:27
10:33 RE16 RE 16 1

VIA 31308 Iserlohn 10:38 ©
o)




Giiltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Letmathe-Dechenhéhle

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
10:51 RB91 RB 91 1

Mo-Sa VIA 29975 Letmathe 10:55 ©

ii

11:07 RB91 RB91 1
Mo-Sa VIA 29970 Iserlohn11:12©
&b
11:23 RE16 RE 16 1
VIA 31317 Letmathe 11:27 © Hagen Hbf 11:43 -
Gx) Witten Hbf 12:00 - Bochum Hbf 12:12 -
Wattenscheid 12:17 - Essen Hbf 12:27
11:33 RE16 RE 16 1
VIA 31310 Iserlohn11:38 ©
&b
11:51 RBI1 RB91 1

Mo-Sa  VIA29977 Letmathe 11:55©
&b

12:07 RBI1 RB91 1
Mo-Sa VIA 29972 Iserlohn12:120
)
12:23 RE16 RE 16 1
VIA 31319 Letmathe 12:27 © Hagen Hbf 12:43 -
oR Witten Hbf 13:00 - Bochum Hbf 13:12 -
Wattenscheid 13:17 - Essen Hbf 13:27
12:33 RE16 RE 16 1
VIA 31312 Iserlohn12:38 ®
o)
12:51 RB91 RB91 1

Mo-Sa VIA 29979 Letmathe 12:55 ©
&b

[

.i

13:07 RB91 RB91
Mo-Sa VIA 29974 Iserlohn13:12 0
o)

13:23 RE16 RE 16 1
VIA 31321 Letmathe 13:27 © Hagen Hbf 13:43 -
oRS) Witten Hbf 14:00 - Bochum Hbf 14:12 -
Wattenscheid 14:17 - Essen Hbf 14:27
13:33 RE16 RE 16 1
VIA 31314 Iserlohn13:38 ®
)
13:51 RBI1 RB91 1

Mo-Sa VIA 29981 Letmathe 13:55 ©
&b

14:00

14:07 RBI1 RB91
Mo-Sa VIA 29976 Iserlohn14:12 ©
&b

\l|

[




Giiltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Letmathe-Dechenhéhle

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
14:23 RE16 RE 16 1
VIA 31323 Letmathe 14:27 © Hagen Hbf 14:43 -
& Witten Hbf 15:00 - Bochum Hbf 15:12 -

Wattenscheid 15:17 - Essen Hbf 15:27

14:33 RE16 RE 16 1
VIA 31316 Iserlohn 14:38 ®
o)
14:51 RBI1 RB91 1
Mo-Sa VIA 29983 Letmathe 14:55©®
)
15:07 RB91 RB91 1
Mo-Sa VIA 29978 Iserlohn15:12 0
)
15:23 RE16 RE 16 1
VIA 31325 Letmathe 15:27 © Hagen Hbf 15:43 -
oR Witten Hbf 16:00 - Bochum Hbf 16:12 -
Wattenscheid 16:17 - Essen Hbf 16:27
15:33 RE16 RE 16 1
VIA 31318 Iserlohn15:38 ©
&b
15:51 RB91 RB91 1
Mo-Sa VIA 29985 Letmathe 15:550©
)
16:07 RB91 RBI91 1
Mo-Sa VIA 29980 Iserlohn16:12 ®
o)
16:23 RE16 RE 16 1
VIA 31327 Letmathe 16:27 © Hagen Hbf 16:43 -
uR Witten Hbf 17:00 - Bochum Hbf 17:12 -
Wattenscheid 17:17 - Essen Hbf 17:27
16:33 RE16 RE 16 1
VIA 31320 Iserlohn 16:38 ©
)
16:51 RB91 RB91 1
Mo-Sa VIA 29987 Letmathe 16:55©
o)
17:00
17:07 RB91  RB91 1
Mo-Sa VIA 29982 Iserlohn17:12®
)
17:23 RE16 RE 16 1
VIA 31329 Letmathe 17:27 © Hagen Hbf 17:43 -
uR Witten Hbf 18:00 - Bochum Hbf 18:12 -
Wattenscheid 18:17 - Essen Hbf 18:27
17:33 RE16 RE 16 1

VIA 31322 Iserlohn 17:38 ©
oXS)




Giiltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Letmathe-Dechenhéhle

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
17:51 RB91 RB 91 1

Mo-Sa VIA 29989 Letmathe 17:55®

&
18:00

18:07 RB91 RB91 1
Mo-Sa VIA 29984 Iserlohn18:12 ®
&b
18:23 RE16 RE 16 1
VIA 31331 Letmathe 18:27 © Hagen Hbf 18:43 -
uR Witten Hbf 19:00 - Bochum Hbf 19:12 -
Wattenscheid 19:17 - Essen Hbf 19:27
18:33 RE16 RE 16 1
VIA 31324 Iserlohn 18:38 ©
)
18:51 RB91 RB91 1
Mo-Sa VIA 29991 Letmathe 18:55©®
&b
19:07 RBI1 RB91 1
Mo-Sa VIA 29986 Iserlohn19:12 ®©
)
19:23 RE16 RE 16 1
VIA 31333 Letmathe 19:27 © Hagen Hbf 19:43 -
b Witten Hbf 20:00 - Bochum Hbf 20:12 -
Wattenscheid 20:17 - Essen Hbf 20:27
19:33 RE16 RE 16 1
VIA 31326 Iserlohn19:38 ©
o)
19:51 RBI1 RB91 1
Mo-Sa VIA 29993 Letmathe 19:55 0
)
20:00 — 21:00
20:07 RB91 RB91 1
Mo-Sa VIA 29988 Iserlohn20:12 ®
o)
20:23 RE16 RE 16 1
VIA 31335 Letmathe 20:27 - Hohenlimburg 20:31 -
B Hagen Hbf 20:43 ©
20:33 RE16 RE 16 1
VIA 31328 Iserlohn 20:38 ©
)
21:23 RE16 RE 16 1
VIA 31337 Letmathe 21:27 - Hohenlimburg 21:31 -
B Hagen Hbf 21:43 ©
21:38 RB9I1 RB91 1

VIA 29990 Iserlohn 21:43 ©
&




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Letmathe-Dechenhéhle

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
22:00 — 23:00

22:23 RE16 RE 16 1
VIA 31339 Letmathe 22:27 - Hohenlimburg 22:31 -
B Hagen Hbf 22:43 ©

22:33 RBI1 RB91 1
VIA 31368 Iserlohn 22:38 ©
&

23:23 RE16 RE 16 1
VIA 31341 Letmathe 23:27 - Hohenlimburg 23:31 -
o Hagen Hbf 23:43 ©

23:38 RB9I1 RB91 1
VIA 29992 Iserlohn 23:43 ©
&

23:52 RB9I1 RB91 1

VIA 31395 Letmathe 23:56 ©®

B = Fr, Sa weiter nach Hohenlimburg 0:06 - Hagen Hbf 0:19

Zeichenerklarung

Ziige im Regional- und Nahverkehr
RE Regional-Express
RB  Regionalbahn
Symbole
(0] bis hier sind alle Halte angegeben
> Anderungen, die an einzelnen Tagen gelten

6%  Zugmit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi  Mittwoch
Do  Donnerstag
Fr Freitag
Sa  Samstag
So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Datenstand: 18.06.2024




